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Servigos Ho

teleiros

Lista de Pequenos Alojamentos Turisticos (PAT's) - Certificados

NCV 022:2020 (Norma Cabo-verdiana de Pequenos Alojamentos Turisticos — Requisitos da Prestagdo de Servigos)

Certificado N2 Data de Emissao | Data de Validade m

Kira's Boutique Hotel, Lda
Casa Comba

King Fisher Village, SA

Concelho/Cidade “

S3o Vicente / Mindelo S3o Vicente
S3o Vicente / Mindelo Sao Vicente

Tarrafal Santiago

PAT/001/2021
PAT/002/2021
PAT/012/2022

OURO
PRATA
OURO

22/11/2023
23/11/2023
28/12/2023

Lista de Pequenos Alojamentos Turisticos (PAT's) - Certificados Expirados

Servigos Ho

teleiros

22/11/2025
23/11/2025
28/12/2025

Data de Atualizagdo: Maio/2024

NCV 022:2020 (Norma Cabo-verdiana de Pequenos Alojamentos Turisticos — Requisitos da Prestagdo de Servigos)

Certificado N2 “ Data de Emissao | Data de Validade “

Sol Hotel

Restaurante Residencial Nova Cidade, Lda
Aparthotel Palace

Cantinho de Amizade

CCM Boutique Hotel

Beramar Grill - Restauragdo, Hotelaria e Turismo, Lda
Aldeia Turistica Casas do Sol

Spencer Turismo - Residencial Paul Mar
Pousada Green Place

Pousada Quinta Ribeirinha

Pousada Quinta da Montanha

Sao Jorge Village, Turismo

Questel Bronq

Coragao Ponta do Sol

Guest House Vista Tarrafal, Lda

Tarrafal Residence

Aldeamento Turistico Maracuja

Concelho/Cidade |  llha |

Praia Santiago
Porto Novo Santo Antao
Praia Santiago
Ribeira Grande Santo Antdo
S3o Vicente / Mindelo S3o Vicente
Praia Santiago
Sdo Filipe Fogo
Paul Santo Antdo
Ribeira Grande Santo Antdo
Ribeira Grande Santiago

Sdo Domingos Santiago

Sdo Lourengo dos Orgaos Santiago

Ribeira Grande Santo Antdo

Ribeira Grande Santo Antdo
Porto Novo Santo Antdo
Tarrafal Santiago

Paul Santo Antdo

PAT/003/2021
PAT/001/2022
PAT/002/2022
PAT/003/2022
PAT/004/2022
PAT/005/2022
PAT/006/2022
PAT/007/2022
PAT/008/2022
PAT/009/2022
PAT/010/2022
PAT/011/2022
PAT/013/2022
PAT/014/2022
PAT/015/2022
PAT/016/2022
PAT/017/2022

PRATA
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

PRATA
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

PRATA

16/11/2021
04/11/2021
27/10/2021
07/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
10/01/2022
12/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
10/01/2022
12/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
05/05/2022

16/11/2023
04/11/2023
27/10/2023
07/01/2024
07/01/2024
07/01/2024
10/01/2024
12/01/2024
07/01/2024
07/01/2024
07/01/2024
07/01/2024
10/01/2024
12/01/2024
18/01/2024
18/01/2024
05/05/2024

Data de Atualizagdo: Maio/2024

Ativo
Ativo
Ativo

Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado
Expirado

Expirado




